

# Årsredovisning

för

## Sjögrävning i Sverige AB

559133-8438

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-07-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Robin Malmström, Styrelseledamot

2023-07-14

Styrelsen för Sjögrävning i Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver anläggningsentreprenadverksamhet till sjöss och strandnära, muddring till sjöss samt utför byggnationsarbeten, grundschaktarbeten på land och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Eskilstuna.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget förlorade f-skattsedeln under slutet av år 2021 och därmed arbeten. Samtlig personal sades upp i början av året på grund av arbetsbrist i bolaget.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	1 143	4 474	4 101	158
Resultat efter finansiella poster	59	15	524	92
Soliditet (%)	13,8	10,0	19,3	62,4

Nettoomsättningen har minskat då driften har flyttats till annat bolag i koncernen i början av året.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	119 810	251	<b>170 061</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		251	-251	<b>0</b>
Årets resultat			39 777	<b>39 777</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>120 061</b>	<b>39 777</b>	<b>209 838</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	120 061
årets vinst	39 777
	<b>159 838</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (78 kronor per aktie)	39 000
i ny räkning överföres	120 838
	<b>159 838</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		1 143 111	4 473 506
Övriga rörelseintäkter		40 085	0
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>1 183 196</b>	<b>4 473 506</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-314 259	-1 608 857
Övriga externa kostnader		-320 845	-948 642
Personalkostnader	2	-457 689	-1 881 069
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 092 793</b>	<b>-4 438 568</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>90 403</b>	<b>34 938</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-31 516	-19 814
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-31 516</b>	<b>-19 814</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>58 887</b>	<b>15 124</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		0	-33 000
Förändring av periodiseringsfonder		0	25 036
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-7 964</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>58 887</b>	<b>7 160</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-19 110	-6 909
<b>Årets resultat</b>		<b>39 777</b>	<b>251</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar	74 880	149 880
Fordringar hos koncernföretag	1 434 614	1 164 054
Övriga fordringar	1 878	903
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	10 430	280 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>1 521 802</b>	<b>1 594 837</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank	0	104 828
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>0</b>	<b>104 828</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>1 521 802</b>	<b>1 699 665</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

1 521 802

1 699 665

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		120 061	119 809
Årets resultat		39 777	251
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>159 838</b>	<b>120 060</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>209 838</b>	<b>170 060</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		411 801	260 672
Skulder till koncernföretag		99 485	113 860
Skatteskulder		0	11 523
Övriga skulder		800 678	1 143 550
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 311 964</b>	<b>1 529 605</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 521 802</b>	<b>1 699 665</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1,5	5

Eskilstuna 2023-07-14

*Robin Malmström*  
Robin Malmström